平成　　年度　滋賀大学経済学部附属リスク研究センター

研究補助に関する成果報告書

	平成　　年　　月　　日

リスク研究センター長　　殿

所属　　経済学部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印
下記のとおり成果を報告します。

	対象となる研究名称

	研究補助のサポート

内容

※該当箇所に○をお付けください。
	・郵送物にかかわる補助

・データ集計及び、データ入力作業

・文字起こし作業

・印刷作業

・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	研究補助の成果
（400字程度）
	当該、リスク研究センター研究補助が研究成果に役立った部分を具体的に明記してください。【情報誌リスクフラッシュに掲載します】